
IČ: 08389624                                                bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a. s.  

DIČ: CZ08389624 (nejsme plátci DPH)     číslo účtu: 1431853018/2700 

Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 

Hornická 900/8 
735 64  Havířov-Prostřední Suchá 

 
 
 

   

Naše značka: DCPL1 02466/2024 

Vyřizuje:  Mgr. Zuzana Klimszová 

Telefon:  733 155 478 

E-mail:   zuzana.klimszova@plutocentrum.cz 
Datum:  2024-11-11 

 
 

 
Žádost o změnu sídla po dobu výstavby nových objektů 

Vážený pane vedoucí, 

naše organizace prochází v současné době celkovou revitalizací a budova, ve které máme nyní umístěno 
sídlo na ul. Hornická 900/8, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov má být zcela zdemolována a poté dojde 
k výstavbě dvou nových objektů v rámci investiční akce Moravskoslezského kraje pod názvem „Novostavba 
Dětského centra Pluto“. 

Dne 2. 4. 2024 jsme na základě smlouvy o výpůjčce převzali do užívání budovu na ul. Lípová 618/12, Město, 
736 01 Havířov, kterou můžeme zdarma užívat do 1. 4. 2027. Provozujeme zde zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc dle platného pověření k výkonu sociálně-právní ochrany dětí a poskytujeme sociální 
službu odborné sociální poradenství dle platné registrace. Budova na ul. Hornické byla již z velké časti 
vyklizena a majetek přestěhován na ul. Lípovou. Do konce roku 2024, dojde k celkovému vyklizení 
a odpojení o energií.  

Statutární město Havířov jako vlastník nemovité věci – pozemku parc. číslo 442, jehož součástí je budova 
na ul. Lípová 618/12, kat. území Havířov – Město (LV č. 10001) prohlásilo, že souhlasí s umístěním sídla 
Dětského centra Pluto, příspěvkové organizace po dobu trvání výpůjčky na výše zmíněné adrese. Umístění 
sídla Dětského centra Pluto, příspěvkové organizace schválila Rada města Havířova dne 26. 8. 2024 
usnesením č. 2186/41/RM/2024. 

Vzhledem k tomu, že v rámci demolice dojde ke zrušení (výmazu) čísla popisného budovy na ul. Hornická 
900/8, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, ve které máme nyní sídlo dle zřizovací listiny, žádám Vás o změnu 
sídla organice ke dni 1. 1. 2025, a to na ul. Lípová 618/12, Město, 736 01 Havířov do doby, než budou 
vystavěny nové objekty v rámci investiční akce „Novostavba Dětského centra Pluto“. Dočasné umístění sídla 
organizace Dětského centra Pluto, příspěvkové organizace na ul. Lípová 618/12, Město, 736 01 Havířov 

považuji v současné době, jako nejvhodnější řešení situace vzhledem k tomu, že zde nyní poskytujeme 
naše služby.  

Děkuji za kladné vyřízení žádosti.  

S pozdravem  

 

 

Mgr. Zuzana Klimszová 

ředitelka 

 

 

Přílohy 

Smlouva o výpůjčce 

Souhlas s umístěním sídla MMHA 

Krajský úřad Moravskoslezského 
kraje  

Odbor sociálních věcí  
Mgr. Aleš Neuwirth 

28. října 117 

702 18 Ostrava  

 

Mgr. Zuzana 

Klimszová

Digitálně podepsal 

Mgr. Zuzana 

Klimszová 

Datum: 2024.11.11 

08:43:15 +01'00'














